断桥铝门窗工程合同范本
甲方：
乙方:
依照《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程合同法》的有关规定本着平等互利协商一致的原则签订本合同。
一、工程名称:
香樘别墅
二、工程地点:
三、工程范围：
断桥铝门窗制作安装、纱窗制作安装，工程中铝合金原材料及玻璃，具体型号尺寸等内容以测量后的铝合金制作大样实图为准。
四、承包方式：包工包料。
1、乙方按照协议指定品牌和生产厂家材料进行采购，运输，加工制作安装。如需变更须征得甲方书面认可，否则无条件返工。
2、乙方全面负责承包范围的成品、原材料的检测和施工资料及时报验，确保验收合格。
五、工程造价合计：元。
造价明细表
工程结束验收合格后，按照实际加工数量，实际尺寸结算。单价按照明细表价格执行。六、主要材料和辅材料的确定：
七、质量要求：
1、达到国家验收标准符合GBT301《建筑工程质量验收评定标准》
2、乙方施工时做好员工技术交底，严格按照设计图纸图集施工规范，以优质为目标，杜绝工程质量通病保证竣工验收。
3、原材经业主验收确认，方可加工制作。
、乙方应加强自检，负责保护好成品保护，门窗表面应平整光滑，无檫伤等。
5、乙方施工前作好门窗尺寸加工大样图以及尺寸分隔，下料尺寸应符合图纸及图集要求。
6、门窗框扇应配合严密。间隙均匀开启灵活，搭接宽度与四周一致,铝合金门窗安装位置准确最大偏差不准超过2.00mm7、门窗及其材料堆放清洁、平整、避免雨淋。
8、安装前按设计图纸要求检查门窗的数量品种规格，开启方向，五件密封条是否齐全，不合格给予更换。
9、门窗的抗风压性、气密性、水密性、开闭力、隔声性、隔热性、尼龙导向耐久性、开闭锁耐久性经检测合格后方可进行按装。
10、洞口处划好中线，水平线检查上下边框位置，内外朝向，确认无误后再进行固定。
11、装入洞口时上下框的中心线应与洞口中心线对齐，上下四角及横框的对称位置用木楔塞紧，按要求确定门窗墙体厚度，方向，并调整好垂直度水平及直角。门窗安装边框与墙体洞口之间用发泡剂充填，不得溢出框边，外墙边框四周设缝硅胶填平。
12、门窗安装完毕进行冲淋试验及雨后检查渗水情况。
13、如因乙方质量问题造成返工延误工期或罚款，由乙方自负造成的直接、间接损失
14、注意对成品保护。
八、安全管理：
1、乙方进入现场必须遵守安全操作规程和甲方的一切安全制度，对安全隐患要及时整改，甲方有权对违反者进行罚款或责全停工直致终止协议。
2、乙方必须有专职安全员，做好安全交底工作.做好安全教育.安全检查和验收工作。如万一发生事故，由乙方负责一切经济损失，甲方有义务协助乙方做好工作。